Technika stlaceného vzduchu / Rychlospojky na vzduch / STANDARD WATER DN 7,2
STANDARD WATER AG - Rychlospojky oboustranné
uzaviraci s vnéjsim zavitem pro kapaliny

Kéd produktu: 30610
Tip

:"_'

Vyrobce: LUDECKE

Pracovni teplota: -20°C az +100°C

Material produktu: Mosaz MS 58

Material tésnéni: NBR - Perbunan

Médium: Voda a kapaliny

Maximalni pratok: 630 L/min

Norma vyrobku: ISO 228, REACH, RoHS

Pouziti produktu: Dvoucestné rychlospojky zabranujici Ukapu média po rozpojeni spoje

Univerzalni rychlospojky Dn 7,2 v provedeni z Cisté mosazi MS 58 s velikosti trnu vsuvky 12 mm. Pouziti na stavbach, v fidici
technologii nebo pfi chlazeni rozvadécu atd. Nova kontura trnu pro lepSi dosednuti hadice a snazsi montaz. Upozornéni: Spojky
mohou byt spojovany s neuzaviratelnymi vsuvkami DN 7.2 , ovSem uzaviratelné vsuvky nemohou byt spojovany se standardnimi


https://www.gms-most.cz/ludecke

spojkami DN 7,2. Oboustranné uzaviratelné provedeni zabrafuje Uniku média pfi rozpojeni spoje. Robustni, bezpe€né a spolehlivé.

Varianty zbozi

Objednaci kéd
DN

Vnéjsi zavit
Provozni tlak
Ventil
Sestihran
O-krouzek
Sitka

Mj

Vase cena bez DPH
Sklad
ES14AAB

7,2 mm

G 1/4"

35 bar

ANO

22

27 mm

ks

133,50 K&
LanSkroun: 41,0Pardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0
ES38AAB

7,2 mm

G 3/8"

35 bar

ANO

22

27 mm

ks

133,50 K&
Lan8kroun: 10,0Pardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0
ES12AAB

7,2 mm

G1/2"

35 bar

ANO

24

27 mm

ks

151,30 K¢
Lanskroun: 17,0Pardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0
ES12AABV
7,2 mm

G1/2"

35 bar

ANO

24

Viton

27 mm

ks

173,60 K¢
Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0
ES1615AAB
7,2 mm
M16x1,5

35 bar

ANO

22

27 mm

ks

178,50 K¢
Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0
ES1815AAB



7,2 mm

M18x1,5

35 bar

ANO

22

27 mm

ks

178,50 K¢

Lan8kroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Lethany: 0Ostrava: 0
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